
Администрация муниципального образования 
Пикалевское городское поселение 

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 мая 2023 года № 326

Об утверждении Протокола подведения итогов аукциона в электронной 
форме с открытой формой подачи предложений о цене «Аукцион 

№ 22000165660000000022» от 29 марта 2023 года

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества Пикалевского городского поселения, утвержденным 
решением Совета депутатов от 29 июня 2017 года № 28 (с изменениями, 
внесенными решением Совета депутатов от 24 августа 2017 года № 38), 
администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол об итогах аукциона в электронной форме с открытой 
формой подачи предложений о цене «Аукцион № 22000165660000000022» от 29 
марта 2023 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администр; Д.Н. Садовников



2

Разослано: ОУМИ-2, дело.

Согласовано:
Е.А. Соловьева 
О.А. Васильева
С.В. Иванова



3

_________________________________ _ Утвержден
Постановлением администрации 

Пикалевского городского поселения 
от 03 мая 2023 года № 326 

(приложение)
Протокол №: 22000165660000000022

Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПИКАЛЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОКСИТОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (Россия, 187600, 
Ленинградская область, Речная улица, 4)

Наименование имущества: акции Открытого акционерного общества «Фармация» 
(ОАО «Фармация») в количестве 3 829 штук обыкновенных именных акций в 
бездокументарной форме, что составляет 100% от уставного капитала.
Начальная цепа продажи имущества, руб.: 382 900,0

Дата публикации: 30.03.2023 09:43

Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: http://sale.zakazrf.ru/, 
https://torgi.gov.ru/.

Заказчик/Продавец: Администрация Пикалевского городского поселения
Вопросы заседания:

1. О признании несостоявшимся аукцион в электронной форме с открытой 
формой подачи предложений о цене «Аукцион № 22000165660000000022» от 29 
марта 2023 года.

2. Утверждение протокола об итогах аукциона в электронной форме с открытой 
формой подачи предложений о цене «Аукцион № 22000165660000000022» от 29 
марта 2023 года.

Решение по вопросу №1: Принятие решения о признании несостоявшимся 
аукцион в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене 
«Аукцион № 22000165660000000022» от 29 марта 2023 года.

Признать аукцион несостоявшимся.

Основание принятого решения: Не было подано ни одной заявки.

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об итогах аукциона в 
электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене «Аукцион № 
22000165660000000022» от 29 марта 2023 года.

Утвердить протокол об итогах аукциона в электронной форме с открытой формой 
подачи предложений о цене «Аукцион № 22000165660000000022» от 29 марта 2023 
года.

http://sale.zakazrf.ru/
https://torgi.gov.ru/



